
UrllVERSIOAD rlACIOrIAL AGRARIA LA MOLlrIA

RECTO KADO

RESOLUCION N°.188-2006-UNALM

La Molina, 02 de Marzo del 2006

Visto el Oficio N°480-2006-VR.ADM. del Vicerrector Administrativo solicitando aprobar la
Directiva que norma las Prácticas Pre-Profesionales en las Dependencias Administrativas y
Unidades de Producción ylo Servicios de la Universidad Nacional Agraria La Molina.

CONSIDERANDO:

Que, es necesario normar y establecer los procedimientos para la asignación de Practicas
Pre-Profesionales en las Dependencias Administrativas y Unidades de Producción y/o Servicios, se
ha elaborado la presente Directiva.

Contando con la opinión favorable de la Asesoría Legal; y estando a las atribuciones
conferidas al Rector corno titular del pliego.

SE RESUELVE:

1.- Aprobar la DIRECTIVA QUE NORMA LAS PRACTICAS PRE-PROFESIONALES EN
LAS DEPENDENCIAS ADMINISTRATIVAS Y UNIDADES DE PRODUCCiÓN YIO SERVICIOS DE
LA UNIVERSIDAD NACIONAL AGRARIA LA MOLlNA, la cual es parte integrante de la presente
resolución.

2.- Queda encargada la Oficina Administrativa de Personal de cumplir y hacer cumplir la
presente Directiva y de actualizarla permanentemente.

Registrese y comuníquese.

M
S

nf]II.












